
①　手・指の消毒 会場に設置の消毒液でお願いします。

②　検　温 非接触体温計にて検温を行います。

③　受　付 下記の大会参加証を提出してください。　

④　入　場

案内された座席にお座りください。

※マスクを着用のうえ、ご来場・ご入場をお願いします

※大きな声・接近しての会話はお控えください

※入退場は、係員の指示に従って頂くようよろしくお願いします

※「新しい生活様式」に基づき、感染防止行動にご協力お願いします

市町名： 単位 PTA名（学校名）:

氏  名：

□ 37.5度以上の発熱の症状はありません。

□ 咳くしゃみのどの痛み鼻水など風邪の症状はありません。

□ 味覚障害・嗅覚障害などの症状はありません。

□ 家族や職場、身近な知人に感染が疑われる方はいません。

□ 自身及び同居の方に海外への渡航歴はありません。

※提出・記入頂いた個人情報を含む書類に関しては、今大会の運営にのみに使用するものと
し、それ以外の目的で使用することは御座いません。ただし当会場にて新型コロナウイルス感
染症患者、またはその疑いがある方が発見された場合に、必要な範囲で保健所に提供すること
があります。

✂ 切り取り

大会参加証（受付提出用）

※この用紙は当日受付にて回収いたします。事前にご記入のうえ、切り離してお持ちください。

⇩
大会冊子・リストバンドを受け取り、入場ルートに沿ってお進みくださ
い。

過去14日以内に、ご自身に当てはまるものに、☑を記入してください。
なお、該当する項目がある場合は、当日の入場をお断りさせて頂きます。
誠に申し訳ありませんが、あらかじめご了承ください。

第10回富山県PTA会員大会参加の皆様へ

会場での受付の流れ

　このたびは、第10回富山県PTA会員大会にご参加いただき、誠にありがとうございます。
　今大会は日本PTA全国協議会発行の「PTA活動における新型コロナウイルス感染症対応ガイド」に準
じ、当日は感染拡大予防に努めて運営して参ります。
　時節柄、インフルエンザの流行も懸念されますので、みなさまのご理解とご協力を何卒よろしくお願
い申し上げます。みなさまが安心して参加できるよう、感染予防に十分配慮した対策を講じてお待ちし
ております。

⇩

⇩


